附表一：
习水县2011年招考聘用高中教师和职业高中实习指导教师职位情况表
                                                                                      单位：人            
	招聘学科
单位
	机电
	旅游与酒店管理
	动漫设计
	建筑工程管理
	地理
	生物
	物理
	采矿

技术
	白酒酿造
	小计
	学校地址

	习水一中
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	县城所在地

	习水职高
	1
	1
	
	1
	
	
	
	1
	1
	5
	县城所在地

	习水二中
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	2
	习水县温水镇

	习水三中
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	习水县土城镇

	习水四中
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	2
	习水县桑木镇

	合计
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	11
	


